
Periudha: Shkurt 2025

Nr. 

Rendor

Data e 

kërkesës
Objekti i kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës

Tarifa

1 03.02.2025
Dhënie informacioni me 

dokument zyrtar 
11.02.2025

Kërkesa nuk është në përputhje 

me ligjin Nr. 119/2014 "Për të 

Drejtën e Informimit"

Informacioni zyrtar i 

kërkuar është dërguar 

me postë dhe 

elektronikisht tek 

institucioni i 

Komisionerit për të 

Drejtën e Informimit 

dhe Mbrojtjen e të 

Dhënave Personale

0 lek

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2025

** Për muajin Shkurt 2025,  ka patur 1 kërkesë për informim




